1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 663- PÁGINA 1– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 26 DE DEZEMBRO DE 2022

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 029/2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Governador Newton Bello/MA, através da Pregoeira da
Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da
Licitação, Pregão Eletrônico n° 029/2022 tendo por objeto:
Formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de Gêneros
Alimentícios para atender as necessidades das diversas
secretarias da Prefeitura municipal de GovernadorNewton
Bello/MA., sagrando-se vencedora as Empresas COMERCIAL
GLOBAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 28.754.772/0001-38, com
o valor de R$ 382.484,00 (Trezentos e oitenta e dois mil,
quatrocentos e oitenta e quatro reais) e a empresa M & T
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.594.553/0001-
92, com o valor de R$ 1.326.126,10 (Um milhão, trezentos e vinte
e seis mil, cento e vinte e seis reais e dez centavos)  estando de
acordo com a Lei nº. 8.666/93.Governador Newton Bello/MA, 26
de dezembro de 2022.Valeria Adrielley Silveira bezerra Pregoeira
Oficial portaria n° 151/2022.
___________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 030/2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Governador Newton Bello/MA, através da Pregoeira da
Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da
Licitação, Pregão Eletrônico n° 030/2022 tendo por objeto:
Formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa responsável pela produção e realização
de shows artísticos, com toda a estrutura necessária, decoração
e serviços diversos para os eventos de Governador Newton
Bello/MA, sagrando-se vencedora as Empresas J IMARQUES,
inscrita no CNPJ nº 24.630.431/0001-08, com o valor de R$
2.313.376,00 (Dois milhões, trezentos e treze mil e trezentos e
setenta e seis reais), estando de acordo com a Lei nº.
8.666/93.Governador Newton Bello/MA, 26 de dezembro de
2022.Valeria Adrielley Silveira bezerra Pregoeira Oficial portaria
n° 151/2022.
___________________________________________________

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS
 HOMOLOGAÇÕES
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 663- PÁGINA 2– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 26 DE DEZEMBRO DE 2022

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CONTRATOS

CÂMARA MUNICIPAL

 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

HOMOLOGAÇÕES

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

		2022-12-26T21:28:10-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144